kompensuoti Užsakovui visus nuostolius, jei nuostoliai kilo dėl šiame punkte minėtų priežasčių, 
o taip pat sumokėti visus su tuo sietinus mokesčius ir (ar) galimas baudas ne vėliau kaip per 
5 (penkias) darbo dienas nuo Užsakovo reikalavimo dienos. 

2. PASLAUGŲ KAINA 
2.1. Pradinė Sutarties vertė yra 14 500,00 (keturiolika tūkstančių penki šimtai eurų nulis centų) Eur 

be PVM. Sutarties kaina yra 17 545,00 (septyniolika tūkstančių penki šimtai keturiasdešimt penki 
eurai nulis centų) Eur su PVM. Paslaugų įkainiai yra nurodyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme 
(Sutarties 1 priedas).  

2.2. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, apimančios 
viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties vykdymui (įskaitant sąskaitų faktūrų pateikimo